
2023 年中国马术协会 40 公里、80 公里

耐力达标赛（包头站）

成
绩
册

时间 2023 年 07 月 14-16 日

地点：包头市 九原区 赛汗塔拉城中草原



2023年中国马术协会
40公里、80公里耐力达标赛（包头站）

马术耐力赛 2023-07-14
40km、80km达标赛 验马表 包头市 九原区 赛汗塔拉城中草原

骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 通过 待查区 复检 未通过 备注

401
40km
达标赛 白六柱 男 将军 900015637872869 ✓

402
40km
达标赛 张旭 男 战旗 900215005131387 ✓

403
40km
达标赛 田晓武 男 自在人生 985121012320078 ✓

404
40km
达标赛 王琳 男 王子 643099000383507 ✓

405
40km
达标赛 吴娟 女 白雪 616093900445210 ✓

406
40km
达标赛 任毅 男 烟台姑娘 900115001019183 ✓

407
40km
达标赛 云少军 男 黑八 900215005596186 ✓

408
40km
达标赛 张署光 男 清风 900115000652114 ✓

409
40km
达标赛 刘子傲 男 领袖 900115000186225 ✓

410
40km
达标赛 王宝仪 女 掠影 900215006787892 ✓

411
40km
达标赛 杜伊 女 法拉利 900215005596197 ✓

412
40km
达标赛 傅晓 女 探长 900252003094272 ✓

413
40km
达标赛 郭延和 男 青尘 900168801050120 ✓

414
40km
达标赛 宋健 男 杰瑞 900215006787899 ✓

415
40km
达标赛 戴龙章 男 刀妹 900215006277955 ✓

416
40km
达标赛 边嘉帅 男 WQ 900215006680188 ✓

417
40km
达标赛 聂学志 男 追风 900215006680185 ✓

418
40km
达标赛 代彤彤 女 闪电 643094100424671 ✓

419
40km
达标赛 达仑古日巴 男 龙仔 985125000062456 ✓

421
40km
达标赛 潘建军 男 无极 900215005596193 ✓

422
40km
达标赛 李长江 男 小乖乖 900252003095284 ✓

423
40km
达标赛 李梓闻 男 塔里木花 900215003290072 ✓

425
40km
达标赛 毕其格 女 吉祥 900215005131389 ✓

426
40km
达标赛 李璐瑶 女 旺源子墨 900215005131385 ✓

427
40km
达标赛 陈登宁 男 大美 900215006277956 ✓

429
40km
达标赛 刘洪月 男 麒麟 900215006787900 ✓

430
40km
达标赛 李边军 男 战警 900215005596189 ✓



2023年中国马术协会
40公里、80公里耐力达标赛（包头站）

马术耐力赛 2023-07-14
40km、80km达标赛 验马表 包头市 九原区 赛汗塔拉城中草原

骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 通过 待查区 复检 未通过 备注

431
40km
达标赛 张哲 男 泰山 999111000011064 ✓

432
40km
达标赛 刘建刚 男 红枣 900215005598843 ✓

433
40km
达标赛 孙苏布乐 男 石头 348094100102163 ✓

434
40km
达标赛 哈斯青格乐 男 九州云影 348094100101615 ✓

435
40km
达标赛 徐康轩 男 五月 900100988888883 ✓

436
40km
达标赛 高莹 女 HC DG 616093900833196 ✓

437
40km
达标赛 王伟 男 发辉 999111000007917 ✓

438
40km
达标赛 芦子惠 女 墨梅 900252003094269 ✓

439
40km
达标赛 艾洪昊 男 康康 900100988888918 ✓

440
40km
达标赛 饶文普 男 MOON 900001563310772 ✓

442
40km
达标赛 隋佳倪 女 王子 900201600026798 ✓

443
40km
达标赛 魏伯赞 男 狂想曲 981032110027694 ✓

444
40km
达标赛 孟春蕊 男 导弹 900215005131622 ✓

445
40km
达标赛 何毅 男 吉祥使者 900001563310770 ✓

446
40km
达标赛 高梓博 男 博恩 900120200909774 ✓

447
40km
达标赛 张洪江 男 小青 900215005131382 ✓

448
40km
达标赛 葛守义 男 杭盖 992001000081612 ✓

450
40km
达标赛 杜福金 男 致远 900215005131386 ✓

451
40km
达标赛 曹建国 男 露娜 985111000749935 ✓

452
40km
达标赛 郑建民 男 冷风 156188810200617 ✓

453
40km
达标赛 蔺三军 男 鸿运 900215005131388 ✓

454
40km
达标赛 丁志强 男 凯栗 900215005131383 ✓

455
40km
达标赛 何燕玲 男 灰狼 900215005131468 ✓

456
40km
达标赛 陈振兴 男 公子 900215000488786 ✓

457
40km
达标赛 王文海 男 霸王龙 643090000100475 ✓

458
40km
达标赛 刘志彪 男 火箭 900215005131625 ✓ GA

459
40km
达标赛 麻兆晖 男 美娜 900215006294498 ✓



2023年中国马术协会
40公里、80公里耐力达标赛（包头站）

马术耐力赛 2023-07-14
40km、80km达标赛 验马表 包头市 九原区 赛汗塔拉城中草原

骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 通过 待查区 复检 未通过 备注

809
40km
达标赛 裴东升 男 绝影 900215005596194 ✓

810
80km
达标赛 李程辉 男 跳跑 900215006294495 ✓

811
80km
达标赛 刘志彪 男 奥特曼 643094100424544 ✓

812
80km
达标赛 戴龙章 男 菲同小可 900182000035869 ✓

813
80km
达标赛 陈俊聪 男 西瓦 616093900179288 ✓

814
80km
达标赛 许珈诚 男 黑玫瑰 900001901811686 ✓

815
80km
达标赛 达仑古日巴 男 清晨 900201809661800 ✓

816
80km
达标赛 成明阳 男 清迈 900115000652157 ✓

817
80km
达标赛 戴圣滔 男 金箭 900215005596182 ✓

818
80km
达标赛 哈斯青格乐 男 雀巢 900201809659451 ✓

819
80km
达标赛 宋海玲 女 飞雪 900215005596181 ✓

820
80km
达标赛 莫日格吉力图 男 辰龙 643094100376835 ✓

821
80km
达标赛 张长衡 男 点点 991001004371814 ✓

823
80km
达标赛 姚震 男 阳光 991001002504458 ✓

824
80km
达标赛 苑克文 男 黑虎 156188810700999 ✓

825
80km
达标赛 瞿云飞 男 铁棍 900201809661949 ✓

826
80km
达标赛 王磊 女 塔里木 900113001663893 ✓

827
80km
达标赛 郎英杰 男 金鹰 991001005220293 ✓

828
80km
达标赛 冯谭飞 男 迈克 981098106391146 ✓

829
80km
达标赛 郎启鹏 男 赛尔 991001005220295 ✓

830
80km
达标赛 卢峻峄 男 澜清 900201809659147 ✓



2023年中国马术协会
40公里、80公里耐力达标赛（包头站）

马术耐力赛 2023-07-15

40km达标赛 名单表 包头市 九原区 赛汗塔拉城中草原

序列 骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 备注

1 401 40km达标赛 白六柱 男 将军 900015637872869

2 402 40km达标赛 张旭 男 战旗 900215005131387

3 403 40km达标赛 田晓武 男 自在人生 985121012320078

4 404 40km达标赛 王琳 男 王子 643099000383507

5 405 40km达标赛 吴娟 女 白雪 616093900445210

6 406 40km达标赛 任毅 男 烟台姑娘 900115001019183

7 407 40km达标赛 云少军 男 黑八 900215005596186

8 408 40km达标赛 张署光 男 清风 900115000652114

9 409 40km达标赛 刘子傲 男 领袖 900115000186225

10 410 40km达标赛 王宝仪 女 掠影 900215006787892

11 411 40km达标赛 杜伊 女 法拉利 900215005596197

12 412 40km达标赛 傅晓 女 探长 900252003094272

13 413 40km达标赛 郭延和 男 青尘 900168801050120

14 414 40km达标赛 宋健 男 杰瑞 900215006787899

15 415 40km达标赛 戴龙章 男 刀妹 900215007223652

16 416 40km达标赛 边嘉帅 男 WQ 900215006680188

17 417 40km达标赛 聂学志 男 追风 900215006680185

18 418 40km达标赛 代彤彤 女 闪电 643094100424671

19 419 40km达标赛 达仑古日巴 男 龙仔 985125000062456

20 421 40km达标赛 潘建军 男 无极 900215005596193

21 422 40km达标赛 李长江 男 小乖乖 900252003095284

22 423 40km达标赛 李梓闻 男 塔里木花 900215003290072

23 425 40km达标赛 毕其格 女 吉祥 900215005131389

24 426 40km达标赛 李璐瑶 女 旺源子墨 900215005131385

25 427 40km达标赛 陈登宁 男 大美 900215006277956

26 429 40km达标赛 刘洪月 男 麒麟 900215006787900

27 430 40km达标赛 李边军 男 战警 900215005596189



2023年中国马术协会
40公里、80公里耐力达标赛（包头站）

马术耐力赛 2023-07-15

40km达标赛 名单表 包头市 九原区 赛汗塔拉城中草原

序列 骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 备注

28 431 40km达标赛 张哲 男 泰山 999111000011064

29 432 40km达标赛 刘建刚 男 红枣 900215005598843

30 433 40km达标赛 孙苏布乐 男 石头 348094100102163

31 434 40km达标赛 哈斯青格乐 男 九州云影 348094100101615

32 435 40km达标赛 徐康轩 男 五月 900100988888883

33 436 40km达标赛 高莹 女 HC DG 616093900833196

34 437 40km达标赛 王伟 男 发辉 999111000007917

35 438 40km达标赛 芦子惠 女 墨梅 900252003094269

36 439 40km达标赛 艾洪昊 男 康康 900100988888918

37 440 40km达标赛 饶文普 男 MOON 900001563310772

38 442 40km达标赛 隋佳倪 女 王子 900201600026798

39 443 40km达标赛 魏伯赞 男 狂想曲 981032110027694

40 444 40km达标赛 孟春蕊 男 导弹 900215005131622

41 445 40km达标赛 何毅 男 吉祥使者 900001563310770

42 446 40km达标赛 高梓博 男 博恩 900120200909774

43 447 40km达标赛 张洪江 男 小青 900215005131382

44 448 40km达标赛 葛守义 男 杭盖 992001000081612

45 450 40km达标赛 杜福金 男 致远 900215005131386

46 451 40km达标赛 曹建国 男 露娜 985111000749935

47 452 40km达标赛 郑建民 男 冷风 156188810200617

48 453 40km达标赛 蔺三军 男 鸿运 900215005131388

49 454 40km达标赛 丁志强 男 凯栗 900215005131383

50 455 40km达标赛 何燕玲 男 灰狼 900215005131468

51 456 40km达标赛 陈振兴 男 公子 900215000488786

52 457 40km达标赛 王文海 男 霸王龙 643090000100475

53 459 40km达标赛 麻兆晖 男 美娜 900215006294498



2023年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（包头站）

马术耐力赛 2023年7月15日

赛道距离44公里 成绩公告 包头市 九原区 赛汗塔拉城中草原

排名  
Rank

马号 
Num

骑手    
Rider

马名    
 Horse

马匹芯片号
Horse chip number 

出发时间   
departure time

完赛时刻  
In Time

总骑行时间    
Total riding time

平均时速
Av.Speed

完赛 457 王文海 霸王龙 643090000100475 08:00:00 11:25:09 2:45:09 15.99 

完赛 456 陈振兴 公子 900215000488786 08:00:00 11:30:39 2:50:39 15.47 

完赛 459 麻兆晖 美娜 900215006294498 08:00:00 11:39:02 2:59:02 14.75 

完赛 451 曹建国 露娜 985111000749935 08:00:00 11:48:19 3:08:19 14.02 

完赛 442 隋佳倪 王子 900201600026798 08:00:00 11:56:17 3:16:17 13.45 

完赛 402 张旭 战旗 900215005131387 08:00:00 11:56:18 3:16:18 13.45 

完赛 445 何毅 吉祥使者 900001563310770 08:00:00 11:56:21 3:16:21 13.45 

完赛 415 戴龙章 刀妹 900215006277955 08:00:00 11:57:26 3:17:26 13.37 

完赛 419 达仑古日巴 龙仔 985125000062456 08:00:00 12:02:03 3:22:03 13.07 

完赛 436 高莹 HC DG 616093900833196 08:00:00 12:06:02 3:26:02 12.81 

完赛 439 艾洪昊 康康 900100988888918 08:00:00 12:06:04 3:26:04 12.81 

完赛 418 代彤彤 闪电 643094100424671 08:00:00 12:06:08 3:26:08 12.81 

完赛 434 哈斯青格乐 九州云影 348094100101615 08:00:00 12:06:16 3:26:16 12.80 

完赛 411 杜伊 法拉利 900215005596197 08:00:00 12:06:18 3:26:18 12.80 

完赛 430 李边军 战警 900215005596189 08:00:00 12:06:20 3:26:20 12.79 

完赛 413 郭延和 青尘 900168801050120 08:00:00 12:06:23 3:26:23 12.79 

完赛 421 潘建军 无极 900215005596193 08:00:00 12:06:27 3:26:27 12.79 

完赛 435 徐康轩 五月 900100988888883 08:00:00 12:16:44 3:36:44 12.18 

完赛 443 魏伯赞 狂想曲 981032110027694 08:00:00 12:16:44 3:36:44 12.18 

完赛 427 陈登宁 大美 900215006277956 08:00:00 12:17:06 3:37:06 12.16 

注释：WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创
伤等） CI：严重伤痛 ME：新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成比赛



2023年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（包头站）

马术耐力赛 2023年7月15日

赛道距离44公里 成绩公告 包头市 九原区 赛汗塔拉城中草原

排名  
Rank

马号 
Num

骑手    
Rider

马名    
 Horse

马匹芯片号
Horse chip number 

出发时间   
departure time

完赛时刻  
In Time

总骑行时间    
Total riding time

平均时速
Av.Speed

完赛 422 李长江 小乖乖 900252003095284 08:00:00 12:17:11 3:37:11 12.16 

完赛 455 何燕玲 灰狼 900215005131468 08:00:00 12:20:46 3:40:46 11.96 

完赛 450 杜福金 致远 900215005131386 08:00:00 12:20:48 3:40:48 11.96 

完赛 448 葛守义 杭盖 992001000081612 08:00:00 12:21:47 3:41:47 11.90 

完赛 440 饶文普 MOON 900001563310772 08:00:00 12:25:14 3:45:14 11.72 

完赛 423 李梓闻 塔里木花 900215003290072 08:00:00 12:27:05 3:47:05 11.63 

完赛 437 王伟 发辉 999111000007917 08:00:00 12:27:46 3:47:46 11.59 

完赛 454 丁志强 凯栗 900215005131383 08:00:00 12:28:28 3:48:28 11.56 

完赛 432 刘建刚 红枣 900215005598843 08:00:00 12:30:54 3:50:54 11.43 

完赛 409 刘子傲 领袖 900115000186225 08:00:00 12:30:58 3:50:58 11.43 

完赛 429 刘洪月 麒麟 900215006787900 08:00:00 12:31:02 3:51:02 11.43 

完赛 407 云少军 黑八 900215005596186 08:00:00 12:35:33 3:55:33 11.21 

完赛 412 傅晓 探长 900252003094272 08:00:00 12:35:36 3:55:36 11.21 

完赛 433 孙苏布乐 石头 348094100102163 08:00:00 12:35:40 3:55:40 11.20 

完赛 414 宋健 杰瑞 900215006787899 08:00:00 12:35:44 3:55:44 11.20 

完赛 453 蔺三军 鸿运 900215005131388 08:00:00 12:37:02 3:57:02 11.14 

完赛 446 高梓博 博恩 900120200909774 08:00:00 12:37:24 3:57:24 11.12 

完赛 408 张署光 清风 900115000652114 08:00:00 12:44:32 4:04:32 10.80 

完赛 401 白六柱 将军 900015637872869 08:00:00 12:44:46 4:04:46 10.79 

完赛 431 张哲 泰山 999111000011064 08:00:00 12:45:27 4:05:27 10.76 

注释：WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创
伤等） CI：严重伤痛 ME：新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成比赛



2023年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（包头站）

马术耐力赛 2023年7月15日

赛道距离44公里 成绩公告 包头市 九原区 赛汗塔拉城中草原

排名  
Rank

马号 
Num

骑手    
Rider

马名    
 Horse

马匹芯片号
Horse chip number 

出发时间   
departure time

完赛时刻  
In Time

总骑行时间    
Total riding time

平均时速
Av.Speed

完赛 426 李璐瑶 旺源子墨 900215005131385 08:00:00 12:48:57 4:08:57 10.60 

完赛 425 毕其格 吉祥 900215005131389 08:00:00 12:49:01 4:09:01 10.60 

完赛 406 任毅 烟台姑娘 900115001019183 08:00:00 12:51:24 4:11:24 10.50 

完赛 405 吴娟 白雪 616093900445210 08:00:00 12:54:53 4:14:53 10.36 

完赛 404 王琳 王子 643099000383507 08:00:00 12:54:54 4:14:54 10.36 

未完赛 444 孟春蕊 导弹 900215005131622 08:00:00 ME

未完赛 403 田晓武 自在人生 985121012320078 08:00:00 GA

未完赛 410 王宝仪 掠影 900215006787892 08:00:00 GA

未完赛 416 边嘉帅 WQ 900215006680188 08:00:00 GA

未完赛 417 聂学志 追风 900215006680185 08:00:00 GA

未完赛 438 芦子惠 墨梅 900252003094269 08:00:00 GA

未完赛 447 张洪江 小青 900215005131382 08:00:00 GA

未完赛 452 郑建民 冷风 156188810200617 08:00:00 GA

注释：WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创
伤等） CI：严重伤痛 ME：新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成比赛



2023年中国马术协会
40公里、80公里耐力达标赛（包头站）

马术耐力赛 2023-07-16

80km达标赛 名单表 包头市 九原区 赛汗塔拉城中草原

序列 骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 备注

1 809 80km达标赛 裴东升 男 绝影 900215005596194

2 810 80km达标赛 李程辉 男 跳跑 900215006294495

3 811 80km达标赛 刘志彪 男 奥特曼 643094100424544

4 812 80km达标赛 戴龙章 男 菲同小可 900182000035869

5 813 80km达标赛 陈俊聪 男 西瓦 616093900179288

6 814 80km达标赛 许珈诚 男 黑玫瑰 900001901811686

7 815 80km达标赛 达仑古日巴 男 清晨 900201809661800

8 816 80km达标赛 成明阳 男 清迈 900115000652157

9 817 80km达标赛 戴圣滔 男 金箭 900215005596182

10 818 80km达标赛 哈斯青格乐 男 雀巢 900201809659451

11 819 80km达标赛 宋海玲 女 飞雪 900215005596181

12 820 80km达标赛 莫日格吉力图 男 辰龙 643094100376835

13 821 80km达标赛 张长衡 男 点点 991001004371814

14 823 80km达标赛 姚震 男 阳光 991001002504458

15 824 80km达标赛 苑克文 男 黑虎 156188810700999

16 825 80km达标赛 瞿云飞 男 铁棍 900201809661949

17 826 80km达标赛 王磊 女 塔里木 900113001663893

18 827 80km达标赛 郎英杰 男 金鹰 991001005220293

19 828 80km达标赛 冯谭飞 男 迈克 981098106391146

20 829 80km达标赛 郎启鹏 男 赛尔 991001005220295

21 830 80km达标赛 卢峻峄 男 澜清 900201809659147



2023年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（包头站）

马术耐力赛 2023年7月16日

赛道距离80公里 成绩公告 包头市 九原区 赛汗塔拉城中草原

排名  
Rank

马号 
Num

骑手     
Rider

马名     
Horse

马匹芯片号
Horse chip number 

出发时间   
departure time

完赛时刻  
 In Time

总骑行时间   
Total riding time

平均时速
Av.Speed

完赛 825 瞿云飞 铁棍 900201809661949 08:00:00 14:31:25 5:01:25 15.92 

完赛 815 达仑古日巴 清晨 900201809661800 08:00:00 14:48:47 5:18:47 15.06 

完赛 809 裴东升 绝影 900215005596194 08:00:00 15:26:10 5:56:10 13.48 

完赛 824 苑克文 黑虎 156188810700999 08:00:00 15:28:47 5:58:47 13.38 

完赛 811 刘志彪 奥特曼 643094100424544 08:00:00 16:00:34 6:30:34 12.29 

完赛 829 郎启鹏 赛尔 991001005220295 08:00:00 16:04:36 6:34:36 12.16 

完赛 813 陈俊聪 西瓦 616093900179288 08:00:00 16:06:00 6:36:00 12.12 

完赛 823 姚震 阳光 991001002504458 08:00:00 16:19:03 6:49:03 11.73 

完赛 821 张长衡 点点 991001004371814 08:00:00 16:47:44 7:17:44 10.97 

完赛 816 成明阳 清迈 900115000652157 08:00:00 16:48:11 7:18:11 10.95 

完赛 827 郎英杰 金鹰 991001005220293 08:00:00 16:48:27 7:18:27 10.95 

未完赛 810 李程辉 跳跑 900215006294495 08:00:00 RET

未完赛 812 戴龙章 菲同小可 900182000035869 08:00:00 RET

未完赛 817 戴圣滔 金箭 900215005596182 08:00:00 RET

未完赛 818 哈斯青格乐 雀巢 900201809659451 08:00:00 RET

未完赛 819 宋海玲 飞雪 900215005596181 08:00:00 RET

未完赛 820 莫日格吉力图 辰龙 643094100376835 08:00:00 RET

未完赛 828 冯谭飞 迈克 981098106391146 08:00:00 RET

未完赛 830 卢峻峄 澜清 900201809659147 08:00:00 RET

未完赛 814 许珈诚 黑玫瑰 900001901811686 08:00:00 GA

未完赛 826 王磊 塔里木 900113001663893 08:00:00 ME

注释： WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例如稍微的疼
痛，创伤等） CI：严重伤痛 ME：新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成比赛


